

LUCRARI DE REPARATIE A ACOPERISULUI

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000 LUCRARI DE REPARATIE A ACOPERISULUI

Valoarea de deviz 114 400,843 lei

Intocmit in prețuri curente 04.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,024	25,30	76,507
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	173,790	25,30	4 396,887
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,800	25,30	247,940
4.	7422010060100	Timplar	h-om	46,620	25,30	1 179,486
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,370	25,30	363,561
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	91,800	25,30	2 322,540
		Total manopera				8 586,921

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,126	165,00	20,790
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,007	2 900,00	20,300
3.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	51,730	5,80	300,034
4.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,026	580,00	15,080
5.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	153,000	12,45	1 904,850
6.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	160,650	10,21	1 640,236
7.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	76,500	20,78	1 589,670
8.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatiei tip H 80/90 S 7064	kg	1,100	20,78	22,858
9.	2611112505860	Geam ornam riglat 5,5 mm cal.1 amb.dim fixe. S 3515	m2	0,416	1 500,00	624,000
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	1,30	4,095
11.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,220	21,01	4,622
12.	2682132600470	Membrana Tehnocoli	m2	615,825	100,00	61 582,500
13.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,500	14,24	7,120
14.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	2,652	12,45	33,017
15.	2710703500219	Cornier cu aripi egale 30 x 30 x 4 mm	kg	2,288	15,54	35,556
16.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	132,300	45,00	5 953,500
17.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,104	34,12	3,548
18.	2811236832352	Burghiu widia	buc	47,250	25,15	1 188,338
19.	2873145887860	Cuie cu cap plat. Tip B	kg	0,260	18,15	4,719
20.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	756,000	0,35	264,600
21.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	126,000	2,45	308,700
22.	4011106202741	Energie electrica	kw	236,250	1,53	361,462

		Total materiale de construcții				75 889,595
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	51,000	10,00	510,000
2.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,102	10,00	1,020
3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,512	12,12	18,325
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,410	10,00	204,100
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,560	15,45	8,653
		Total utilaje de construcții				742,098

Total:

Cheltuieli directe	lei	85 218,614
CASM	22,50 %	1 932,057
Cheltueli de transport	3,00 %	2 276,688
Total	100,00 +	89 427,359
Cheltueli de regie	3,50 %	3 129,957
Total	100,00 +	92 557,316
Beneficiul de deviz	3,00 %	2 776,720
Total	100,00 +	95 334,036
TVA	20,00 %	19 066,807

Total deviz: **114 400,8**
43

Intocmit (Eco Build Construct)

(funcția, semnătura)

Verificat (IMSP AMT Centru)

(funcția, semnătura)